
Č.j.: MBC/6649/24/ŽP/Vav

Dodatek č. 1
Smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

OBJEDNATEL;

Město Bílovec
se sídlem Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec 
IČO; 00297755, DIČ; CZ00297755 
z........................................................................ 
....................................... 
... ........................................... 
kontaktní osoba: ................................ 
(dále též jen „ Objednatel“) na straně jedné,

a

POSKYTOVATEL:

SLUMBI spol. s r.o.
se sídlem Opavská 828/61, 743 01 Bílovec
IČO: 64613771, DIČ: CZ64613771
vedena Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8967
... .......... ............................
........................................................................
.................................. .............................................................................. 
..........................................................
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 8967 
(dále též jen „ Poskytovatel “) na straně druhé,

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají mezi sebou Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti nakládání 
s odpady ze dne 11.7.2022 (dále jen „dodatek14)

tohoto obsahu:

1. Dne 11.7.2022 uzavřely smluvní strany mezi sebou Smlouvu o poskytování služeb v oblasti 
nakládání s odpady (dále jen „Smlouva44). Z důvodu 12 % inflace v roce 2023, nárůstu ceny 
kontejnerů o 30 %, nárůstu ceny za naftu, nárůstu cen oprav a servisních prací o 31 % a 
nacenění nové položky za svoz 240 1 nádob na bioodpad uzavírají smluvní strany dodatek, 
kterým celý text Přílohy č. 1 vypouští a nahrazují textem novým takto:

i



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady

1) Harmonogram svozu odpadních nádob na komunální odpad

o Směsný komunální odpad 1 100 1 -  odvoz 1 x týdně 
o Směsný komunální odpad 110 a 120 1 -  odvoz 1 x za 14 dní
Harmonogram svozu vytváří na základě požadavku Objednatele Poskytovatel, harmonogram 
je přizpůsoben především otevírací době skládek. Svoz se provádí dle schváleného Provozního 
řádu v pracovní dny od 6.00 hodin (nikdy v době mezi 22.00 -  6.00). Jestliže den svozu 
připadne na svátek, provádí se svoz odpadu i tento den, popřípadě v náhradní den.

2) Harmonogram tříděného komunálního odpadu:
Tříděný odpad: sklo -  odvoz 1 x měsíčně

papír -  odvoz 1 x týdně 
plast -  odvoz 1 x týdně

Harmonogram svozu vytváří na základě požadavku Objednatele Poskytovatel, harmonogram 
je přizpůsoben především otevírací době skládek. Svoz se provádí dle schváleného Provozního 
řádu v pracovní dny od 6.00 hodin (nikdy v době mezi 22.00 -  6.00). Jestliže den svozu 
připadne na svátek, provádí se svoz odpadu i tento den, popřípadě v náhradní den.

3) Harmonogram svozu biologického odpadu:
o sběr a svoz bude probíhat celoročně na základě předchozí objednávky z velkoobjemových 

kontejnerů, a to mimo dobu nočního klidu (22:00 -  6:00); 
o biologicky rozložitelný odpad 240 1 -  odvoz 1x14 dní 
o sběr bude rovněž zajištěn v rámci sběrného dvora;
Harmonogram svozu biologického odpadu z nádob 240 1 vytváří na základě požadavku 
Objednatele Poskytovatel, harmonogram je přizpůsoben především otevírací době skládek. 
Svoz se provádí dle schváleného Provozního řádu v pracovní dny od 6.00 hodin (nikdy v době 
mezi 22.00 -  6.00). Jestliže den svozu připadne na svátek, provádí se svoz odpadu i tento den, 
popřípadě v náhradní den.

4) Sběr, přeprava a odstranění objemného odpadu:
o sběr bude probíhat celoročně v rámci sběrného dvora či na základě předchozí objednávky 

z velkoobjemových kontejnerů, a to mimo dobu nočního klidu (22:00 -  6:00); 5

5) Provoz sběrného dvora:
o sběr papíru, plastů (vč. nápojových kartonů), skla, kovů a kovových obalů, biologického 

odpadu, jedlých olejů a tuků, nebezpečného komunálního odpadu, objemného odpadu bude 
probíhat celoročně v provozní době sběrného dvora, a to v pondělí a středu od 8:00 do 17:00 
hodin a v sobotu od 8:00 do 15:00 hodin;

o v rámci provozu sběrného dvora bude rovněž nakládáno s výrobky s ukončenou životností, 
a to elektrozařízení, baterie, akumulátory a zářivky;

o v rámci provozu sběrného dvora budou rovněž přebírány movité věci v rámci předcházení 
vzniku odpadu, a to konkrétně funkční nábytek, kuchyňské vybavení, knihy, hračky a 
sportovní vybavení, to vše ve stavu, aby bylo možné opětovné využití takové věci;

o Pokud provozní den sběrného dvora připadne na svátek, sběrný dvůr bude uzavřen.

2



6) Ceník služeb

Směsný komunální odpad
Popelnice 110 1, 120 1 1 výsyp 37,00 Kč
Kontejner 1 1001 1 výsyp 125,00 Kč
K ceně za vývoz nádob 110 1, 120 1 a 1100 1 na směsný komunální odpad bude 
přefakturována likvidace odpadu dle skutečných nákladů (na základě tonáže, 
skládkovného a poplatku za ukládání odpadu -  dle nároku na slevu).

Tříděny komunální odpad

Popelnice 120 1 1 odvoz / 1 ks nádoby vč. skládkovného 80,00 Kč
Popelnice 240 1 1 odvoz / 1 ks nádoby vč. Skládkovného 90,00 Kč
Kontejner 1 100 1 1 odvoz / 1 ks nádoby vč. Skládkovného 150,00 Kč
Popelnice 240 1 bioodpad -  paušální částka za 1 svozový den
bez skládkovného 50 000,00 Kč

1 ks 330,00 Kč
1 měsíc 49 000,00 Kč
1 vývoz 4 600,00 Kč
1 měsíc 2 300,00 Kč

Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu přefakturace dle skutečných nákladů
K ceně za vývoz nádob 240 1 na biologicky rozložitelný odpad bude přefakturována 
likvidace odpadu dle skutečných nákladů (na základě tonáže, skládkovného a poplatku 
ža ukládání odpadu -  dle nároku na slevu).

Převoz sběrných nádob 
Provoz sběrného dvora 
Velkoobjemový kontejner 40 m3 
Pronájem 1 ks 40 m3 kontejneru

K ceně za vývoz 40 m3 velkoobjemového kontejneru bude přefakturována likvidace 
odpadu dle skutečných nákladů (na základě tonáže, skládkovného a poplatku za ukládání 
odpadu -  dle nároku na slevu).

Doprava vany 5 m3 nebo 7 m3 -  solo
Doprava vany 5 m3 nebo 7 m3 vany -  vlek
Manipulace s vanou
Pronájem 7 m3 vany -  více jak 1 měsíc
Pronájem 7 m3 vany -  méně jak 1 měsíc
Pronájem 5 m3 vany -  více jak 1 měsíc
Pronájem 5 m3 vany -  méně jak 1 měsíc
Pronájem 0,5 m3 vany
Čekání při nakládce vany
Ruční práce
Monitoring kompostérů 
Monitoring kompostérů -  doprava
Cena za likvidaci větví

1 km 33,00 Kč
1 km 50,00 Kč
1 ks 220,00 Kč
1 den 28,00 Kč
1 den 31,00 Kč
1 den 22,00 Kč
1 den 24,00 Kč
1 den 11,00 Kč
15 min. 90,00 Kč
1 hod. 330,00 Kč
1 hod. 300,00 Kč
1 km 13,00 Kč
1 tuna 2 500,00 Kč

Cena za likvidaci větví externí službou přefakturace dle skutečných nákladů
Cena za likvidaci bioodpadu (tráva, listí, ovoce apod.) přefakturace dle skutečných nákladů

Ceny jsou uvedeny bez DPH, DPH bude účtováno dle platné legislativy.

3



Ceník odvozu odpadů od původců odpadů zapojených do systému shromaž......... .... 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů podnikají............ ............. 
města Bílovce a jeho místních částí:

Směsný komunální odpad
Popelnice 1101, 120 1 celoroční odvoz lx za 14 dní

celoroční odvoz lx měsíčně 
1 výsyp na tel. objednávku

2 200,00 Kě 
1 100,00 Kě

85,00 Kč

Popelnice 240 1 celoroční odvoz lx za 14 dní
celoroční odvoz lx měsíčně 
1 výsyp na tel. objednávku

2 600,00 Kč 
1 300,00 Kč 

98,00 Kč

Kontejner SKO 1 100 1 odvoz lx za týden
odvoz lx za 14 dní 
odvoz lx měsíčně 
1 výsyp na tel. objednávku

250.00 Kč
270.00 Kč
320.00 Kč
320.00 Kč

Tříděny komunální odpad 
Popelnice 120 1 
Popelnice 240 1 
Kontejner 1 100 1

1 odvoz / lks nádoby 
1 odvoz /1 ks nádoby 
1 odvoz / lks nádoby

170.00 Kč
195.00 Kč
295.00 Kč

Všechny ceny u původců odpadů zapojených do systému shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů jsou uvedeny včetně skládko vného a bez
DPH, DPH je účtováno dle platné legislativy. 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1. Ostatní práva a povinnosti uvedené ve Smlouvě zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Ceny uvedené v příloze č. 1, která je předmětem dodatku jsou platné od 1.3.2024.
3. Tento dodatek je vystaven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každý má platnost 

originálu, Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Poskytovatel dvě (2) vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti zveřejněním dle zákonných podmínek v registru smluv, které neprodleně po 
jejím podpisu provede Objednatel.

5. Tento dodatek byl projednán a schválen na 36. schůzi rady města Bílovce konané 
dne 27.2.2024 usnesením č. RM/877/36/2024.

V Bílovci dne:
- 6. 03. m

.......................

............................ 
........................

město Bílovec 
...................................

V Bílovci dne

. . . ........ . . . . . . . . ...........
.................. ................

r4ý o i26;vwJv*.alUiTi'
spol. s r.o.

.............................................

4


